
ROMÂNIA 
JUDEȚUL MEHEDINȚI 
COMUNA BRANIȘTEA 

PRIMAR 
Tel: 0374049508 Fax: 0252395190 

www.branistea.ro 
E-mail: secretar@clbranistea.ro 

 
 

 

DISPOZIŢIA nr. 176 
privind stabilirea locurilor speciale pentru afișaj electoral pentru desfășurarea 

Alegerilor Parlamentare din 6 decembrie 2020 
 
 

Primarul localității Braniștea, județul Mehedinți, având în vedere: 
- prevederile art. 79 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a Camerei 

Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale 
Permanente ; 

- prevederile pct. 95 din HG nr. 745/2020 privind aprobarea calendarului acțiunilor din 
cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentru Senat și Camera Deputaților din anul 
2020 ; 
În temeiul art. 155, alin. 2, lit. ”b” și al art. 196, alin. 1, lit. b din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, Primarul Comunei Braniștea, județul Mehedinți, 
 

DISPUNE 
 

Art. 1 Se stabilesc locurile speciale de afișaj electoral pentru campania electorală privind 
alegerile Parlamentare din 6 decembrie 2020, după cum urmează: 
 ÎN SATUL BRANIŞTEA: 
 - un punct de afișaj electoral la Panoul de Afișaj din curtea Primăriei; 
 - un punct de afișaj electoral  la căminul cultural Braniștea; 
 - un punct de afișaj electoral la stația de autobuz din satul Braniștea: 
 IN SATUL GOANŢA: 
 - un punct de afișaj electoral la Școala cu clasele I-IV Goanța; 
 - un punct de afișaj electoral la stația de autobuz din satul Goanța. 
 

Art. 2 Prezenta dispoziție se va comunica Instituției Prefectului județul Mehedinți și se va 
aduce la cunoștința publică prin afișare la sediul Consiliului Local Braniștea.  
 
          Emisă astăzi 30.10.2020 în comuna Braniștea, județul Mehedinți. 
 
 
                          Primar,      Contrasemnează,                            
                         I. Marin                              Secretar General UAT Braniștea, 
                                                                                                               Blăgniceanu Ionuț 
 

mailto:secretar@clbranistea.ro

